「iTSCOM STUDIO & HALL 二子玉川ライズ」イベントと連動したスタンプラリー 「『スター・ウォーズ 反乱者たち』 プレミアムスタンプラリー」を開催

東京急行電鉄株式会社イッツ・コミュニケーションズ株式会社

東京急行電鉄株式会社とイッツ・コミュニケーションズ株式会社は、CS放送「ディズニーXD」の協力のもと、5月8日(金)から5月31日(日)まで、東横線・田園都市線渋谷駅、東横線・大井町線自由が丘駅および二子玉川ライズ・ショッピングセンター内の「iTSCOM スポット二子玉川」の3カ所に設置されたスタンプを集める「『スター・ウォーズ 反乱者たち』 プレミアムスタンプラリー」(以下、本スタンプラリー)を開催します。

本スタンプラリーは、5月30日(土)・31日(日)に放送スタジオ・多目的ホール「iTSCOM STUDIO & HALL 二子玉川ライズ」で開催される「『スター・ウォーズ 反乱者たち』 プレミアムフェスティバル in Futakotamagawa supported by iTSCOM」(※)と連動したイベントとして実施するものです。

3カ所全てのスタンプを集めた方には、オリジナル缶バッジをプレゼントするほか、さらに抽選で総勢9,755名さまに、R2-D2 バーチャルキーボードなど豪華賞品が当たるWチャンスキャンペーンも実施します。また、イベントが開催される5月30日(土)・31日(日)限定で、イベント会場に特別スタンプが登場し、4カ所全てのスタンプを集めた方にはオリジナルピンズをプレゼントします。

「『スター・ウォーズ 反乱者たち』 プレミアムスタンプラリー」の詳細は、別紙のとおりです。

以上

※パネル展やイベントショップ、フォトセッション、ゲーム体験、プレイランドなど、イベントが盛りだくさんの親子そろって楽しめるプレミアムフェスティバルです。



オリジナル缶バッジ イメージ



オリジナルピンズ イメージ ©Disney © & TM 2015 Lucasfilm Ltd.

「『スター・ウォーズ 反乱者たち』 プレミアムスタンプラリー」の詳細

1. 開催期間 5月8日(金)~5月31日(日)

2. 内容

- (1)渋谷駅、自由が丘駅に設置されたスタンプを集める。
- (2) 渋谷駅、自由が丘駅を集めた後、ゴールの「iTSCOM スポット二子玉川」で3つ目のスタンプを集めると、達成記念品として、オリジナル缶バッジを差し上げます。また、総勢9,755名さまに豪華賞品が当たるWチャンスキャンペーンも実施します。
- (3)さらに、5月30日(土)・31日(日)限定で、放送スタジオ・多目的ホール「iTSCOM STUDIO & HALL 二子玉川 ライズ」で開催される「『スター・ウォーズ 反乱者たち』 プレミアムフェスティバル in Futakotamagawa supported by iTSCOM」に設置される特別スタンプを集めると、オリジナルピンズを差し上げます。

【Wチャンスキャンペーンの詳細】

	賞品	人数
1	R2-D2 バーチャルキーボード	5名さま
2	iPhone チャージャー(ダースベイダー、トルーパー、C3PO)	30名さま
3	光るライトセーバー	50名さま
4	ペーパークラフト(リモコンスタンド)	50名さま
5	スター・ウォーズ US タンブラー	50名さま
6	スター・ウォーズ US 缶バッジ①	50名さま
7	スター・ウォーズ US 缶バッジ②	50名さま
8	光らないライトセーバー	100名さま
9	トルーパー US ネームタグ	500名さま
10	クリアファイル	770名さま
11	スター・ウォーズ ステッカー	2,600名さま
12	スター・ウォーズ ショルダーバッグ	5, 500名さま



R2-D2 バーチャルキーボード ※赤色レーザーダイオードで表示されたキーボードで文字入力ができる



iPhone チャージャー © & TM 2015 Lucasfilm Ltd.

3. スタンプラリー台紙の配布

- (1)配布期間:5月8日(金)~ 無くなり次第終了
- (2)配布場所: 東急線の各駅(一部の駅を除く)および「iTSCOM スポット二子玉川」

4. スタンプ設置場所

- ①渋谷駅:渋谷ヒカリエ1改札付近
- ②自由が丘駅:正面口付近
 - ※スタンプの設置時間は10:00~17:00です。
- ※スタンプは改札の外にあります。
- ③iTSCOM スポット二子玉川
 - ※スタンプの設置・商品引換時間は10:00~21:00です。
- ④「『スター・ウォーズ 反乱者たち』 プレミアムフェスティバル in Futakotamagawa supported by iTSCOM」 【5月30日(土)・31日(日)限定】
- ※スタンプ設置・商品引換時間は、5月30日(土)10:00~19:00、5月31日(日)は10:00~18:00です。

以上

【「スター・ウォーズ 反乱者たち」とは】

ウォルト・ディズニー・ジャパンが運営するチャンネルの一つ、ディズニーXD で放送中の人気アニメーション番組。ルーカス・フィルムがディズニー社傘下に入ってから初めて制作された TV シリーズ作品で、「スター・ウォーズ エピソード4 新たなる希望」の5年前が舞台となっています。遠い昔、はるかかなたの銀河系で、闇の帝国がすべてを支配していた時代。とある星で暮らす少年エズラが、帝国に立ち向かう5人の反乱者たちと出会い、銀河の自由を取り戻す冒険を描いた作品です。ディズニーXD はイッツ・コミュニケーションズ株式会社が提供するケーブルテレビサービスでご視聴いただけます。